
Příloha č.1
Počet listů : 2

Cenová nabídka - oprava kanalizace kas. J. z Poděbrad

P.č. Název % DPH
Vytýčení inženýr.sítí v trase opravované kanalizace ks 1,00 21

A. Zemní práce Klub-Průjezd
Vybourání kanalizační šachty ks 3,00 21
Řezání stávajícího živičného krytu tl.15 cm m 92,00 21

31,50 21
31,50 21

m2 31,50 21
Dočasné zajištění ocel.potrubí do DN 200 mm m 1,00 21
Dočasné zajištění beton. a plast.potrubí do DN 200 mm m 1,00 21
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 6,00 21

m3 15,50 21
m3 9,30 21

Pažení a rozepření stěn rýh příložné -hl.do 2 m 74,00 21
Odstranění pažení stěn rýh-příložné - hl.do 2 m 74,00 21
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 14,00 21
Příplatek k vod.přemístění hor.1-4 za další 1 km 140,00 21
Skládkovné - zemina t 17,28 21
Zásyp jam,rýh,šachet se zhutněním 21,60 21

10,80 21
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 10,80 21
Trubní vedení Klub-Průjezd

m 39,00 21

m 6,00 21

Napojení kanalizace na stávající potrubí ks 2,00 21

ks 3,00 21
Trubka kanalizační KGEM SN4 PVC 125x3,2 m 6,00 21

Trubka kanalizační KGEM SN4 PVC 250 SN10 m 39,00 21
Odbočka kanalizační PVC d 250/125 ks 1,00 21
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.výkop ks 1,00 21

B. Zemní práce Garáž č.3 , budova č.1
Řezání stávajícího živičného krytu tl.15 cm m 370,00 21

Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Cena za MJ s
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.10 cm m2

Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm m2

Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl.15 cm

m3

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojně
Hloubení rýh š.do 200 cm v hor.3 do 50 m3, strojně

m2

m2

m3

m3

m3

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce 0-22 mm m3

m3

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 250 mm včetně
montáže
Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 125 mm včetně
montáže

Šachta betonová 1000 mm včetně betonového dna a
poklopu 40 tun (hl.1200 mm)



Vybourání kanalizační šachty ks 2,00 21
111,00 21
111,00 21

m2 111,00 21

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 8,00 21

m3 55,50 21

m3 4,20 21

Pažení a rozepření stěn rýh příložné -hl.do 2 m 275,00 21
Odstranění pažení stěn rýh-příložné - hl.do 2 m 275,00 21
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 57,72 21
Příplatek k vod.přemístění hor.1-4 za další 1 km 577,00 21
Skládkovné - zemina t 71,04 21
Zásyp jam,rýh,šachet se zhutněním 88,80 21

44,40 21
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 44,40 21
Trubní vedení Garáž č.3 ,Budova č.1

m 30,00 21

m 45,00 21
m 26,00 21

m 3,00 21

ks 1,00 21

ks 1,00 21
Lapač střešních splavenin DN 125mm ks 5,00 21
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.výkop ks 1,00 21

C. Vodorovné konstrukce

142,50 21

t 47,03 21
D. Přesuny suti a vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 47,30 21
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 473,00 21
Nakládání suti na dopravní prostředky t 47,03 21
Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 47,03 21

Souhrn

Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.10 cm m2

Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm m2

Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl.15 cm

m3

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojně

Hloubení rýh š.do 200 cm v hor.3 do 50 m3, strojně

m2

m2

m3

m3

m3Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce 0-22 mm m3

m3

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 250 mm včetně
montáže

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 100 mm včetně
montážeMontáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 150 mm včetně
montáže

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 200 mm včetně
montáže

Šachta betonová 600mm včetně betonového dna a uliční
vpusti 12,5 tuny (hl.600 mm)

Šachta betonová 1000 mm včetně betonového dna a uliční
vpusti 40 tun (hl.1200 mm)

Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným tl.20
cm m2

Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem tl.15
cm


